

# **JMJ Invest 2005 ApS**

**Bag Kirken 4, 2670 Greve**

**CVR-nr. 27 96 12 90**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Jan Mogens Jefting  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

JMJ Invest 2005 ApS

Bag Kirken 4

2670 Greve

CVR-nr.: 27 96 12 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Helle Dalsgaard Jefting

Jan Mogens Jefting

**Modervirksomhed**

Vin- og Tobakshandler A. Jefting ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed indenfor handel, investering og rådgivning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.439 kr. mod -3.494 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.305 kr. mod 62.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.439</b>	<b>-3.494</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.439</b>	<b>-3.494</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	133.418	78.687
Andre finansielle indtægter	5.028	4.810
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-4</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>135.007</b>	<b>79.999</b>
Skat af årets resultat	<u>-29.702</u>	<u>-17.600</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>105.305</u></b>	<b><u>62.399</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>105.305</u>	<u>62.399</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>105.305</u></b>	<b><u>62.399</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.781.150	2.668.332
Andre tilgodehavender	256.390	251.362
Tilgodehavender i alt	<u>3.037.540</u>	<u>2.919.694</u>
Likvide beholdninger	861	1.300
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.038.401</u></b>	<b><u>2.920.994</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.038.401</u></b>	<b><u>2.920.994</u></b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.883.699	2.778.394
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.008.699</u></b>	<b><u>2.903.394</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.702	17.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.702</u>	<u>17.600</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.702</u></b>	<b><u>17.600</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.038.401</u></b>	<b><u>2.920.994</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.715.995	2.840.995
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>62.399</u>	<u>62.399</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.778.394	2.903.394
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>105.305</u>	<u>105.305</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.883.699</u></b>	<b><u>3.008.699</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>4</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>4</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vin- og Tobakshandler A. Jefting ApS, CVR-nr. 65319128, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
